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INSTITUTD
DEL DEPORTE

Concepto

Gasto por Categoria Programética

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020

(Pesos)

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Instituto del Deporte y Cultura Fisica del Estado de Morelos

Egresos

Modificado

Devengado

Subejercicio

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Ent. Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacidn
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Piblicos
Provision de Bienes Plblicos
Planeacién, Seguimiento y Evaluacion de Politicas Plblicas
Promocion y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversidn

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcién Pablica y al Mejoramiento de la Gestidn
Operaciones Ajenas

Compromisos
Obligaciones de Cumplimiento de Resolucion Jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacion
Aportaciones a Fondos de Inversién y Reestructura de Pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

7,582,884
7,582,884

2

4,579,422
4,579,422

3=(1+2)

12,162,306
12,162,306

4

8,133,909
8,133,909

7,888,900
7,888,900

6=(3-4)

4,028,397
4,028,397

Total del Gasto

7,582,884

4,579,422

12,162,306

8,133,909

7,888,900

4,028,397




